
Öffnungszeiten: Montag bis Sonntag 9:00-15:00

www.avi-hamburg.de

E-mail: info@avi-hamburg.de

Telefonnummer: 040 35628362

Zimmerstraße 52 22085 HAMBURG

Folge uns auf Instagram, Facebook und Tik Tok

MENU



Lieber Gast, schön dass du da bist!

Lass dich von unseren Köstlichkeiten und
Leckereien in unserem gemütlichen Ambiente

verwöhnen

Aufgrund der höhen Nachfrage an Wochenenden
und Feiertagen ist die Belegungsdauer der Tische

an diesen Tagen auf 2 Stunden begrenzt.

Danke für dein Verständnis!

Bezüglich Inhaltstoffe und Allergene, frag uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld, EC-Karten und Paypal

Bist du mit unserem Essen und Service zufrieden?

Dann lass uns gerne eine Bewertung. Einfach den
QR Code auf dem Tischaufsteller scannen und

reinschauen: ein kleines Geschenk aufs Haus wartet
auf dich!

Solltest du nicht zufrieden sein, sprich uns direkt an.

Das Team vom Avi

Wusstest du dass  unsere Gerichte und Getränke
auch bequem von zu Hause bestellen kannst?



Wir sind auf folgende Lieferdienste jeden Tag
verfügbar:

LIEFERANDO

WOLT

ÜBER EATS

Suchst du eine Location fur deine private oder
Firmen -Veranstaltungen?

Das Cafe Avi bietet Platz fur Events bis zu 50
Personen an und mit attraktive Preise

Ob Firmenjubilaum mit deinen Kunden,
Weihnachtsfeier oder Familienfeier wie Hochzeit ,
Taufe oder Geburtstag, sprich uns an und planen

gemeinsam und nach deine Wunsche

Fur Eventanfrage einfach das Kontaktformular  auf
www.avi-hamburg.de ausfullen , im Laden anrufen

oder sprich uns personlich an



KAFFEESPEZIALITÄTEN

 MILCHSPEZIALITÄTEN

Chai La�e David Rio 

Dirty Chai Mit Espresso 

Matcha La�e Ungesüßt 

Kurkuma La�e Mit Ingwer 

Kakao Tasse/Becher 

Zartbi�er Oder Weiß

Mit Sahne 

Heiße Milch Mit Honig 

Alle Getränke Sind Ebenfalls 

Milch Alterna�ve: Hafer Vom Barista Oatly

Laktosefreie Milch 

Espresso 

Espresso Doppio 

Cafe Creme Tasse/Becher 

Cappuccino Tasse/Becher 

Americano 

La�e Macchiato 

Flat White 

Milchkaffee 

Affogato Mit Vanilleeis 

Mocaccino Mit Kakao 

Kindercappuccino 

Extra Shot 

Entkoffeiniert 

Sirup Karamell/Vanille/Amare�o/Zimt/
Weiße Schoki/Haselnuss 

AUF EIS möglich 

         2,4

         3,3

  3,1/3,6

  3,3/4,2

         3,5

         4,2

         3,7

         3,9

         4,2

         4,5

         0,9

         0,9

         0,5

0,4

         4,5

         5,5

         4,8

         4,8

  3,4/3,9

+ 0,8

      3

+0,5

+0,5



TEE VON TRINK MEER TEE

 KALTE GETRÄNKE

 VOM VIO

 VOM COCA-COLA

Darjeeling "Punkt Fünf Am Hafen" 

Earl Grey "Wa� Denn Hier Los" 

English Breakfast "Denn Man Tau" 

Kräutertee "Reizklima" 

Grüner Tee "Wogen Glä�en" 

Früchtetee Mit Beeren "Rückenwind" 

Früchtetee Mit Orange-Mandarine "Auf 
Tauchsta�on" 

Rooibostee "Flitzpiepe" 

Kamillentee "Strandmeuterei" 

Frischer Ingwertee 

Frischer Tee Mit Minze 

Frischer Zitronentee 

Frischer Oragensa� 0,2/0,45    

Schorle Maracuja/Cranberry/

Viva Con Agua Leise/Laut 0,33/0,70       

Fuze Tea Pfirsich/Zitrone/

 

Johannisbeereschorle/

Apfel/Zitrone Lime�e/Orange 0,3                         

Traubenschorle 0,33                                              

Coca Cola /Zero 0,33                

Fanta/Sprite/Mezzo Mix 0,33          

Wassermelone-Minze 

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,7

3,7

3,7

Mango 0,2/0,45    

3,9/5,5

2,7/4,8

2,8/5,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5

Rhabarberschorle 0,3     



BIO SMOOTHIES

  ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

Helles Bier 0,3/Alkoholfrei 

Alsterwasser 

Prosecco/Alkoholfrei 0,1 

Mimosa 0,2 (Osa� Mit Prosecco) 

Bellini 0,2 (Pfirsichsa� Mit Prosecco) 

Aperol Spritz 

Lillet Wild Berry 

Hugo 

Caprisecco (Prosecco, Limoncello und 

Avi Spritz (Lass Dich Überraschen) 

Weißwein Trocken 0,2 

Weißweinschorle 

Rose 0,2 

Rotwein 0,2
 

RED
Karo�e, Rote-Beete, Kurkuma, Ingwer, Apfelsa� 

GREEN
Spinat, Mango, Da�eln, Banane,Apfelsa� 

PINK
Hafermilch, Agave, Himbeere, Blaubeere 

COCOA
Banane, Blaubeere, Kakao, Kaffee, Hafermilch 

Rohrzucker Sirup) 7,5

5,5

5,5

5,5

5,5

       3,5

       3,5

4,2/4,5

       5,5

       5,5

       8,2

       8,2

       8,2

7,5

7,9

5,9

5,5

5,9

6,2



KLASSISCHES FRÜHSTÜCK

Täglich Vom 9 Bis 14 Uhr

Süßes Frühstück
Croissant, Brötchen, Bu�er, Nutella, Hausgemachte Franzbrötchencreme, Hausgemachte 

Marmelade, Obst

Franzosisches Frühstück
Brötchen, Sylterbrot, Bu�er, Hausgemachte Marmelade, Hausgemachte Curryda�el Aufstrich, 

Dreierlei Vom Hartkäse, Tomate-mozzarella, Frischkäse, Obst

Italienisches Frühstück
Brötchen, Sylterbrot, Bu�er, Dreierlei Vom Aufschni�, Käse, Tomate Mozzarella, Frischkäse, 

Gurken und Tomaten, Avocadomash und Tomatenbu�er

Veganes Frühstück
Brötchen, Sylterbrot, Hausgemachte Dreierlei Aufstriche, Veganer Frischkäse, Avocado, Gurken 

und Tomaten, Hausgemachte Marmelade, Obst 

Avi Spezial Fur 2 Personen 
Croissants, Brötchen, Sylterbrot, Quark Mit Granola, Bu�er, Hausgemachte 

Franzbrötchencreme, Hausgemachte Marmelade, Obst, Hausgemachte Avocadomash, Dreierlei 

Vom Hartkäse, Tomate-mozzarella, Frischkäse, Dreierlei Vom Aufschni�, 1 Por�on Rührei Aus 

2 Eiern

Avi Spezial Fur 2 Personen In Vegetarisch 
Croissants, Brötchen, Sylterbrot, Quark Mit Granola, Bu�er, Hausgemachte 

Franzbrötchencreme, Hausgemachte Marmelade, Obst, Hausgemachte Avocadomash, 

Curryda�elaufstrich, Rote Beete-humus, Dreierlei Vom Hartkäse, Tomate-mozzarella, 

Frischkase, 1 Por�on Rührei Aus 2 Eiern

 
Fur Jedes Frühstück, Servieren Wir Auch Ein Glas 0,1 Osa�

 Auf Wunsch Auch Mit Glutenfreie Brötchen Und Glutenfreies Brot

10,5

16,5

16,5

16,5

39

39



SÜßES UND HERZAFTES IN KLEIN 

Dazu Oder Einzeln

Rührei Aus 2 Landeiern

Rührei Aus 3 Landeiern

Brötchen

Scheibe Sylter Brot

Franzbrötchen

Croissant

Croissant Mit Bu�er und Honig

Croissant Mit Nutella

Croissant Mit Hausgemachte Marmelade

Croissant Mit Hausgemachte Franzbrötchencreme 

Kleiner Quark Mit Granola

Kleiner Smoothie Bowl

Hartgekochtes Ei

Por�on Obst

Por�on Bu�er Oder Margarine

Rührei Aus 2 Landeiern

Rührei Aus 3 Landeiern

Brötchen

Scheibe Sylter Brot

Franzbrötchen

Croissant

Croissant Mit Bu�er Und Honig

Croissant Mit Nutella

Croissant Mit Hausgemachte Marmelade

Croissant Mit Hausgemachte Franzbrötchencreme 

Kleiner Quark Mit Granola

Kleiner Smoothie Bowl

Hartgekochtes Ei

Por�on Obst

Por�on Käse

Por�on Wurst

Por�on Veganer Aufstrich

Por�on Süßer Aufstrich

Por�on Bu�er Oder Margarine

Extra Lachs

Extra Avocado

3,5

4,2

   1

1,2

   2

   2

3,5

   4

4,5

4,5

   3

4,5

1,8

   3

1,2

3,5

4,2

   1

1,2

   2

   2

3,5

   4

4,5

4,5

   3

4,5

1,8

   3

2,5

2,5

   2

   2

1,2

4,2

3,2



BROTE UND SANDWICHES  

RUHREI AUS 3 LANDEIERN MIT SYLTERBROT 6,90

BOWLS

Wir Servieren Alle Brote Aud Sylter Brot, Auf Wunsch Auch Glutenfrei

Stullen Mit Rucola, Sprossen, Granatapfelkerne

Cheese                 
Tomate - Mozzarella 
Käse Schinken 

Mit Avocadomash und Tomaten 
Mit Tomatenbu�er und Räucherlachs 
Mit Curryda�elaufstrich, Gurken, Tomaten 
Mit Rote Beete Humus und Scha�äse 
Mit Frischkäse, Parmaschinken und Parmesanflocken

  

Grilled Sandwiches 
(Die Vorbereitung Dauert 15 Min.)

Mit Avocadomash 

Mit Räucherlachs 

Mit Scha�äse 

Mit Gurke und Tomaten 

Mit Speck 

Quark Mit Honig, Granola und Obst

Smoothie Bowl Aus Banane, Mango, Da�el, 
Kokos, Hafer Mit Granola und Obst

Mangia E Bevi (Essen und Trinken) Mit 
Frischen Früchten In Osa� Getaucht

+3,5

+4,2

+3,2

+2,5

   +3

10,5
   12
     9
   10
   10
  

9,5 
9,5
9,9

8,5

9

7

Extra Rührei Aus 2 Landeiern     3,5



SWEET AND HEALTHY PANCAKES

Mit Puderzucker

Mit Ahronsyrup

Früchten, Ahronsyrup und Nüsse

Nutella und Banane

Marmelade

Franzbrötchencreme

Apfelmus, Zimt und Zucker

Vanillesoße und Sahne

Mit Obst Nach Saison

   6,9

    +2

 +3,5

    +3

    +2

    +2

    +3

 +2,5

    +3



MITTAGSTISCH (MONTAG - FREITAG 11:30 - 14:30)

 QUICHE - HAUSGEMACHT 

 SUPPE - HAUSGEMACHT 

 Nicht Am Wochenende und An Feiertagen

Lunch Bowl
Mit Couscous, Avocado-mash, Mango, Kichererbsen, 
Tomaten und Granatapfelkerne (Vegan)

Mit Scha�äse
Mit Räucherlachs

12,9

 +2,9
 +4,2

Mit Spinat und Schafskäse und Salat

Monatsquiche Mit Salat 
(Der Service Gibt Gerne Auskun�) 

9,9

9,9

Monatlich Wechselnd Mit Sylterbrot 9



 CAPRESE SALAT 

  GRILLED WARME SANDWICHES AUS SYLTER BROT

  PANINI

Mit Salat, Grünem Pesto, Schwarze Oliven, 
Tomate, Mozzarella, Basilikum Mit Sylter Brot 
Oder Brötchen  9

Panino Caprese Mit Grünem Pesto, Tomaten 
und Mozzarella

Panino Tonnato Mit Thunfisch, Mayonnaise, 
Rucola und Grüne Oliven

Panino Schinken, Champignons und Käse

Panino Avocado Mit Avocadomash, Rucola, 
Getrockene Tomaten und  Veganer Frischkase
(Vegan)

Mit Extra Gemischten Salat Dazu

9,9

9,9

9,9

9,9

+3

Cheese
 
Tomaten - Mozzarella

Schinken - Käse

Mit Extra Gemischten Salat Dazu

9,5

9,5

9,9

 +3



Aus der Kuchentheke zum Mitnehmen oder im Cafe genießen 
Beglücken Sie  Freunde,  Familie  und Gäste  mit  ein paar Stück Kuchen ,
Torte oder Gebäck aus unserer Theke.
Alle  unsere  Leckereien  werden  täglich  und  in  kleinen  Mengen  frisch
vorbereitet und selbstgebacken, auch vegan und glutenfreie



Wusstest du dass wir unsere hausgemachte süße sowie herzhafte
Aufstriche auch im Glas vom 230 ml zum Mitnehmen anbieten?

Wenn du Interesse hast, frag uns gerne und wir geben sofort Auskunft.

Folgende Leckereien verkaufen wir im Glas :

Marmelade, Franzbrötchencreme 230ml 5,2

Granola 100 gr 6,5

Avocadomash 230 ml 6

Currydattelaufstrich 230 ml 5,2


