



Öffnungszeiten: Montag bis Sonntag 9:00-15:00

www.avi-hamburg.de

E-mail: info@avi-hamburg.de

Telefonnummer: 040 35628362

Zimmerstraße 52 22085 HAMBURG

Folge uns auf Instagram, Facebook und Tik Tok



MENU

Lieber Guest, schön dass du da bist!

Lass dich von unseren Köstlichkeiten und Leckereien in unserem gemütlichen Ambiente verwöhnen

Aufgrund der hohen Nachfrage an Wochenenden und Feiertagen ist die Belegungsdauer der Tische an diesen Tagen auf 2 Stunden begrenzt.

Danke für dein Verständnis!

Bezüglich Inhaltstoffe und Allergene, frag uns gerne.

Wir akzeptieren Bargeld, EC-Karten und Paypal

Bist du mit unserem Essen und Service zufrieden?

Dann lass uns gerne eine Bewertung. Einfach den QR Code auf dem Tischaufsteller scannen und reinschauen: ein kleines Geschenk aufs Haus wartet auf dich!

Solltest du nicht zufrieden sein, sprich uns direkt an.

Das Team vom Avi

Wusstest du dass unsere Gerichte und Getränke auch bequem von zu Hause bestellen kannst?

Wir sind auf folgende Lieferdienste jeden Tag
verfügbar:

LIEFERANDO

WOLT

ÜBER EATS

Suchst du eine Location für deine private oder
Firmen -Veranstaltungen?

Das Cafe Avi bietet Platz für Events bis zu 50
Personen an und mit attraktive Preise

Ob Firmenjubilaum mit deinen Kunden,
Weihnachtsfeier oder Familienfeier wie Hochzeit ,
Taufe oder Geburtstag, sprich uns an und planen
gemeinsam und nach deine Wunsche

Für Eventanfrage einfach das Kontaktformular auf
www.avi-hamburg.de ausfüllen , im Laden anrufen
oder sprich uns persönlich an

KAFFEESPEZIALITÄTEN



Espresso	2,4
Espresso Doppio	3,3
Cafe Creme Tasse/Becher	3,1/3,6
Cappuccino Tasse/Becher	3,3/4,2
Americano	3,5
Latte Macchiato	4,2
Flat White	3,7
Milchkaffee	3,9
Affogato Mit Vanilleeis	4,2
Mocaccino Mit Kakao	4,5
Kindercappuccino	0,9
Extra Shot	0,9
Entkoffeiniert	0,5
Sirup Karamell/Vanille/Amaretto/Zimt/ Weiße Schoki/Haselnuss	0,4

MILCHSPEZIALITÄTEN

Chai Latte David Rio	4,5
Dirty Chai Mit Espresso	5,5
Matcha Latte Ungesüßt	4,8
Kurkuma Latte Mit Ingwer	4,8
Kakao Tasse/Becher	3,4/3,9
Zartbitter Oder Weiß	
Mit Sahne	+ 0,8
Heiße Milch Mit Honig	3
Alle Getränke Sind Ebenfalls AUF EIS möglich	+0,5
Milch Alternative: Hafer Vom Barista Oatly	+0,5
Laktosefreie Milch	



TEE VON TRINK MEER TEE

Darjeeling "Punkt Fünf Am Hafen"	3,5
Earl Grey "Watt Denn Hier Los"	3,5
English Breakfast "Denn Man Tau"	3,5
Kräutertee "Reizklima"	3,5
Grüner Tee "Wogen Glätten"	3,5
Früchtetee Mit Beeren "Rückenwind"	3,5
Früchtetee Mit Orange-Mandarine "Auf Tauchstation"	3,5
Rooibostee "Flitzpiepe"	3,5
Kamillentee "Strandmeuterei"	3,5
Frischer Ingwertee	3,7
Frischer Tee Mit Minze	3,7
Frischer Zitronentee	3,7



KALTE GETRÄNKE



Frischer Oragensaft 0,2/0,45	3,9/5,5
Schorle Maracuja/Cranberry/Mango 0,2/0,45	2,7/4,8
Viva Con Agua Leise/Laut 0,33/0,70	2,8/5,5
Fuze Tea Pfirsich/Zitrone/Wassermelone-Minze	3,5

VOM VIO

Johannisbeeresschorle/Rhabarberschorle 0,3	3,5
Apfel/Zitrone Limette/Orange 0,3	3,5
Traubenschorle 0,33	3,5

VOM COCA-COLA

Coca Cola /Zero 0,33	3,5
Fanta/Sprite/Mezzo Mix 0,33	3,5

BIO SMOOTHIES



RED Karotte, Rote-Beete, Kurkuma, Ingwer, Apfelsaft	5,5
GREEN Spinat, Mango, Datteln, Banane, Apfelsaft	5,5
PINK Hafermilch, Agave, Himbeere, Blaubeere	5,5
COCOA Banane, Blaubeere, Kakao, Kaffee, Hafermilch	5,5

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

Helles Bier 0,3/Alkoholfrei	3,5
Alsterwasser	3,5
Prosecco/Alkoholfrei 0,1	4,2/4,5
Mimosa 0,2 (Osaft Mit Prosecco)	5,5
Bellini 0,2 (Pfirsichsaft Mit Prosecco)	5,5
Aperol Spritz	8,2
Lillet Wild Berry	8,2
Hugo	8,2
Caprisecco (Prosecco, Limoncello und Rohrzucker Sirup) 7,5	7,5
Avi Spritz (Lass Dich Überraschen)	7,9
Weißwein Trocken 0,2	5,9
Weißweinschorle	5,5
Rose 0,2	5,9
Rotwein 0,2	6,2



KLASSISCHES FRÜHSTÜCK



Täglich Vom 9 Bis 14 Uhr

Süßes Frühstück

10,5

Croissant, Brötchen, Butter, Nutella, Hausgemachte Franzbrötchencreme, Hausgemachte Marmelade, Obst

Franzosisches Frühstück

16,5

Brötchen, Sylterbrot, Butter, Hausgemachte Marmelade, Hausgemachte Currydattel Aufstrich, Dreierlei Vom Hartkäse, Tomate-mozzarella, Frischkäse, Obst

Italienisches Frühstück

16,5

Brötchen, Sylterbrot, Butter, Dreierlei Vom Aufschnitt, Käse, Tomate Mozzarella, Frischkäse, Gurken und Tomaten, Avocadomash und Tomatenbutter

Veganes Frühstück

16,5

Brötchen, Sylterbrot, Hausgemachte Dreierlei Aufstriche, Veganer Frischkäse, Avocado, Gurken und Tomaten, Hausgemachte Marmelade, Obst

Avi Spezial Fur 2 Personen

39

Croissants, Brötchen, Sylterbrot, Quark Mit Granola, Butter, Hausgemachte Franzbrötchencreme, Hausgemachte Marmelade, Obst, Hausgemachte Avocadomash, Dreierlei Vom Hartkäse, Tomate-mozzarella, Frischkäse, Dreierlei Vom Aufschnitt, 1 Portion Rührei Aus 2 Eiern

Avi Spezial Fur 2 Personen In Vegetarisch

39

Croissants, Brötchen, Sylterbrot, Quark Mit Granola, Butter, Hausgemachte Franzbrötchencreme, Hausgemachte Marmelade, Obst, Hausgemachte Avocadomash, Currydattelaufstrich, Rote Beete-humus, Dreierlei Vom Hartkäse, Tomate-mozzarella, Frischkase, 1 Portion Rührei Aus 2 Eiern

**Fur Jedes Frühstück, Servieren Wir Auch Ein Glas 0,1 Osaft
Auf Wunsch Auch Mit Glutenfreie Brötchen Und Glutenfreies Brot**



SÜßES UND HERZAFTES IN KLEIN



Dazu Oder Einzeln

Rührei Aus 2 Landeiern	3,5
Rührei Aus 3 Landeiern	4,2
Brötchen	1
Scheibe Sylter Brot	1,2
Franzbrötchen	2
Croissant	2
Croissant Mit Butter und Honig	3,5
Croissant Mit Nutella	4
Croissant Mit Hausgemachte Marmelade	4,5
Croissant Mit Hausgemachte Franzbrötchencreme	4,5
Kleiner Quark Mit Granola	3
Kleiner Smoothie Bowl	4,5
Hartgekochtes Ei	1,8
Portion Obst	3
Portion Butter Oder Margarine	1,2



BROTE UND SANDWICHES

Wir Servieren Alle Brote Aus Sylter Brot, Auf Wunsch Auch Glutenfrei



Stullen Mit Rucola, Sprossen, Granatapfelkerne

Mit Avocadomash und Tomaten	10,5
Mit Tomatenbutter und Räucherlachs	12
Mit Currydattelaufstrich, Gurken, Tomaten	9
Mit Rote Beete Humus und Schafkäse	10
Mit Frischkäse, Parmaschinken und Parmesanflocken	10
Extra Rührei Aus 2 Landeiern	3,5

Grilled Sandwiches

(Die Vorbereitung dauert 15 Min.)

Cheese	9,5
Tomate - Mozzarella	9,5
Käse Schinken	9,9

RUHREI AUS 3 LANDEIERN MIT SYLTERBROT 6,90

Mit Avocadomash	+3,5
Mit Räucherlachs	+4,2
Mit Schafkäse	+3,2
Mit Gurke und Tomaten	+2,5
Mit Speck	+3



BOWLS



Quark Mit Honig, Granola und Obst 8,5

Smoothie Bowl Aus Banane, Mango, Dattel, Kokos, Hafer Mit Granola und Obst 9

Mangia E Bevi (Essen und Trinken) Mit Frischen Früchten In Osaft Getaucht 7

SWEET AND HEALTHY PANCAKES

Mit Puderzucker	6,9
Mit Ahronsyrup	+2
Früchten, Ahronsyrup und Nüsse	+3,5
Nutella und Banane	+3
Marmelade	+2
Franzbrötchencreme	+2
Apfelmus, Zimt und Zucker	+3
Vanillesoße und Sahne	+2,5
Mit Obst Nach Saison	+3



MITTAGSTISCH (MONTAG - FREITAG 11:30 - 14:30)

Nicht Am Wochenende und An Feiertagen

Lunch Bowl

12,9

Mit Couscous, Avocado-mash, Mango, Kichererbsen, Tomaten und Granatapfelkerne (**Vegan**)

Mit Schafkäse

+2,9

Mit Räucherlachs

+4,2



QUICHE - HAUSGEMACHT



Mit Spinat und Schafskäse und Salat

9,9

Monatsquiche Mit Salat

9,9

(Der Service Gibt Gerne Auskunft)

SUPPE - HAUSGEMACHT

Monatlich Wechselnd Mit Sylterbrot

9



CAPRESE SALAT



Mit Salat, Grünem Pesto, Schwarze Oliven,
Tomate, Mozzarella, Basilikum Mit Sylter Brot
Oder Brötchen

9

PANINI

Panino Caprese Mit Grünem Pesto, Tomaten
und Mozzarella

9,9

Panino Tonnato Mit Thunfisch, Mayonnaise,
Rucola und Grüne Oliven

9,9

Panino Schinken, Champignons und Käse

9,9

Panino Avocado Mit Avocadomash, Rucola,
Getrocknete Tomaten und Veganer Frischkäse
(Vegan)

9,9

Mit Extra Gemischten Salat Dazu

+3



GRILLED WARME SANDWICHES AUS SYLTER BROT



Cheese

9,5

Tomaten - Mozzarella

9,5

Schinken - Käse

9,9

Mit Extra Gemischten Salat Dazu

+3

Aus der Kuchentheke zum Mitnehmen oder im Cafe genießen

Beglücken Sie Freunde, Familie und Gäste mit ein paar Stück Kuchen , Torte oder Gebäck aus unserer Theke.

Alle unsere Leckereien werden täglich und in kleinen Mengen frisch vorbereitet und selbstgebacken, auch vegan und glutenfreie



Wusstest du dass wir unsere hausgemachte süße sowie herzhafte Aufstriche auch im Glas vom 230 ml zum Mitnehmen anbieten?

Wenn du Interesse hast, frag uns gerne und wir geben sofort Auskunft.

Folgende Leckereien verkaufen wir im Glas :

Marmelade, Franzbrötchencreme 230ml	5,2
Granola 100 gr	6,5
Avocadomash 230 ml	6
Currydattelaufstrich 230 ml	5,2